

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ: โครงการจัดซื้อปัจจัยการผลิตกลุ่มเกษตรกรผู้ปลูกผัก โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตและการบริหารจัดการกลุ่มผู้ปลูกพืชผัก โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงบ่อเกลือ ตำบลดงพญา อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน 179,400.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)- ๕ ก.ค. ๒๕๖๐เป็นจำนวนเงิน 173,861.75.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
  - บ.ฮอทีโกร จำกัด
  - หกจ.จ.เจริญการเกษตร
  - ร้านเฮงการเกษตร
  - บ.วิสและบุตร
  - บ.ข่านต้า จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	ฮอทีโกร จำกัด		จ.เจริญการเกษตร		ร้านเองการเกษตร		วิสนและบุตร จำกัด		บ้านต้า จำกัด		
1	ถุงนมขาว 7*13 นิ้ว 30 กิโลกรัม	10	กระสอบ	2,300	23,000			2,300	23,000	2,700	27,000					
2	กาบมะพร้าวสับกลาง	200	กระสอบ	75	15,000			75	15,000	75	15,000					
3	ขุยมะพร้าว	100	กระสอบ	70	7,000			70	7,000	75	7,500					
4	พลาสติก 4*100 เมตร 150 ไมครอน + UV 7%	15	ม้วน	5,387.45	80,811.75			5,500	82,500	5,800	87,000	5,387.45	80,811.75			
5	เมล็ดพันธุ์พริกหวานแดง สไปเดอร์	3,000	เมล็ด	5.2	15,600	5.2	15,600									
6	เมล็ดพันธุ์พริกหวานเหลือง ชั้นนี้	3,000	เมล็ด	5.1	15,300	5.1	15,300									
7	เมล็ดพันธุ์พริกหวานเขียว อัลมรินทร์	3,000	เมล็ด	2.3	6,900	2.3	6,900									
8	เมล็ดพันธุ์มะเขือเทศโทมัส	5	ซอง	2,050	10,250									2,050	10,250	
รวม					173,861.75		37,800		30,000		15,000		80,811.75		10,250	
รวมซื้อ					173,861.75											

ขอสงวนสิทธิ์ข้อมูลจาก

1. น. ฮอทีโกร 37,800 บาท

2. น.จ.วิสนและบุตร 30,000 บาท

3. ร้านเอง การเกษตร 15,000 บาท

4. น. วิสนและบุตร 80,811.75 บาท

5. น. บ้านต้า 10,250 บาท

รวม 173,861.75 บาท